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uiu : grasaniuinrrianislduaredeusinal sane : maudmiasiiduguedureiismaly

enuwa/as alideluanissnarede sl we. 2564

dausrimy srilhnusdsdmisuumyd nanigBnae

WmnETUNY 2

mie : ym
WM T na. we. 8.7 HE nH. Rt Ly WA fie, a.f. an. e,
quandivem
- Amsuwny Iﬁaﬂuuazi‘avg WHURNTBY 398,154.00 6,935.00 40,690.00 88,000.00 40,011.00 41,691.00 40,013.00 46,379.00 47,000.00 47,435.00 - - -
YSumnu 293,219.00 690.00 - 150,035.00 1,680.00 140,814.00
Ha 233,904.96 5,000.00 22,035.00 60,067.00 23,788.96 24,640.00 32,439.00 55,935.00 - - -
s rayglan WHURINTO 135,260.00 15,086.00 15,087.00 15,087.00 15,000.00 14,500.00 15,500.00 15,000.00 14,500.00 15,500.00 -
Yuuay 90,000.00 45,000.00 45,000.00
Ha §1,094.91 10,741.77 16,274.82 11,187.54 11,828.60 8,696.40 10,764.06 11,601.72 | - - -
Fonqusiiuanu UHURIEATIY 533,414.00 " 22,021.00 55,777.00 103,087.00 55,011.00 56,191.00 55,513.00 61,379.00 61,500.00 62,935.00 - - -
Uouny 383,219.00 690.00 - 195,035.00 1,680.00 - 185,814.00 - - - - - -
TIUHD 314,599.87 15,740.77 38,309.82 71,254.548 35,617.56 43,336.40 43,203.06 67,536.72 - - - - -
uamu WHURILATEY 48,899.00 - - - 48,895.00 -
y¥uuwu 48,899.00 48,899.00
Ha 48,899.00 | - - - - - 48,899.00 - - - -
suTededy WHURBINIBY 54,160.00 - 12,500.00 15,700.00 8,653.00 8,658.00 8,653.00 - - -
Uuuuy 54,160.00 | 25,000.00 29,160.00
Het 3,992.00 ) - 3,992.00 - - - -
KHUsNNTaY 636,473.00 22,021.00 68,277.00 118,787.00 63,664.00 64,845.00 64,166.00 110,278.00 61,500.00 62,935.00 - - -
squﬁqéu Uiuunu 486,278.00 690.00 25,000.00 224,195.00 1,680.00 - 234,713.00 - - - - - -
TR 367,890.87 15,741.77 38,309.82 75,246.54 35,617.56 43,336.40 92,102.06 67,536.72 - - - - -
mavfusay :
Fofrwen unamgRy weuios
Aumls Wmdanuginisuifeu
Tnsdnyi 02-5800707-8 / Insans 02-5800709
Fu ey D s
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v dninundssaninum
wariidieiuadssnm Yszihliudssnm wa. 2564 wenmmments
undtvaIlu kel usie i A, 63 WY, 63 5.2, 63 A 64 nw. 64 ila 64 i, 64 WA 64 9. 64 n.a. 64 a.n. 64 nu. 64
U 2563 T 2564
wsidusldiudness 628,052.00 | 533,414.00 | 22,021.00 55,777.00 103,087.00 55,011.00 56,191.00 55,513.00 61,379.00 61,500.00 62,935.00 - - -
6411200 jauknihiem 628,052.00 | 314,999.87 {# 15,741.77 38,309.82 71,254.54 35,617.56 43,336.40 43,203.06 67,536.72 - - - - -
susiiugmeunis - 21841413 |  6,279.23 23,746.41 55,578.87 74,972.31 87,826.91 100,136.85 93,979.13 155479.13 | 21841413 | 218,414.13 218,414.13 218,414.13
sirmouuny 1asuuns o 451,400.61 |  233,904.96 |,  5,000.00 22,035.00 60,067.00 | 2378896 |  34,64000 32,439.00 | 5593500 - - - - -
6411210 |fmaugnn 57,250.00 56,000.00 - - 20,000.00 6,000.00 14,000.00 10,000.00 6,000.00 - - - - -
- dwauwnumiuiinuuenianwns - - - - - - - - - - - B
- A 57,250.00 56,000.00 - - 20,000.00 6,000.00 14,000.00 10,000.00 6,000.00 - - - - -
-_enduusequrssun - - - . - - . . B . . .
- Aweuwrmiuitimildsens - - - - - . . . . . . .
6411220 Aoy 253,825.77 | 174,664.96 |  5,000.00 21,035.00 40,067.00 17,788.96 20,640.00 22,439.00 47,695.00 - - - - -
- afdglunisdundusiens 13,820.00 3,290.00 - - 1,395.00 - - 1,895.00 - - - - - -
- Aldgwlumsimbr g 3,175.00 40,515.00 - 1,215.00 925.00 - - - 38,375.00 - - -
- Aweunenag s 4,892.40 1,605.00 - - - - 1,605.00 - - - - -
- AgoNLTETUN MY - 5,000.00 5,000.00 - - - - . - - . .
- sepuwenroaii - . - - - - : . . . .
- ﬂ'"miauwuﬁwﬁ’nmmémﬂ%’umma - - - - . - . p . . .
- adwanheuarem 84,000.00 45,000.00 - 7,000.00 14,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 - - - -
- ardminvudusaeud 100,571.72 53,128.96 - 9,000.00 18,000.00 8,128.96 9,000.00 9,000.00 - - - - -
- ardndi¥eUsn . . . B . . . . N ; B .
- drdminnuinwenadasedy - - . . . . . B . B B A
- Aoy unsauadtll - - - - - B B . . N
- dwudwdniie - - - - - - - . B . . B
- dqdaemnuinsiug ¢ 1,680.00 - - - 880.00 360.00 - - |- 1,240.00 - - -
- afdulumsfauweriireust 7,090.00 690.00 - 680.00 - - . . . - B B
- g B . . R . . R ; . . . B
- duguedasisionans 30,349.65 13,800.00 - 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 - - - - -
- ANRIRT W 1,000.00 1,000.00 - - 1,000.00 - - - - - B R
- anfeussfustvsaeust 1,100.00 1,147.00 - - 1,147.00 - - - - - - -
- dwsadioy 2,900.00 - - - - - . . . . . B}
- angdwlumslasoruardsenduiug - - - B . B . . . . B .
- afldaouth q 3,247.00 5,489.00 - 830.00 42000 - 2,340.00 639.00 1,260.00 - - - - -
6411230 _[frian 140,324.84 3,240.00 - 1,000.00 - - - - 2,240.00 - - - - -
- driandaliney 111,084.8¢ 1,240.00 - - - - - 1,240.00 - - - B B
- dvTammeufiuned - - . . - . . . . . B . .
- Arfandomdusmisedy 9,920.00 2,000.00 1,000.00 - - - : 1,000.00 - - - - -
- ar¥ane uwmuzsazaude 12,600.00 - - - - - - - - - - : - B
- Arfanrutiunuedy 5,720.00 - - - . . . . . . . . .
- arianuiiede 15a0s uazdhs - - - - - - - - - - . . . B
- dvTaniuaring - - - - . . . . - - . . . .
6411240 [sasegulon 176,651.39 81,094.91 | 10,741.77 16,274.82 11,187.54 11,828.60 8,696.40 10,764.06 11,601.72 - - - - -
- Al 117,094.65 51,835.76 8,741.94 8,893.68 7,307.30 7,026.81 5,676.57 5,822.74 8,366.72 - - - - -
- gt - - . . . . . . . . B , < R
- dilnydni 43,152.74 21,443.15 1,999.83 4,791.14 3,185.24 3,157.79 1,995.83 4,309.32 2,000.00 - - - - -
- atlusuddiviee 15,404.00 7,616.00 - 2,590.00 695.00 1,644.00 1,020.00 632.00 1,235.00 - - - - -
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, - X Ea RN L0 n -
tusavaadu WY An. 63 . 63 5.4, 63 U.A, 64 N, 64 AR 64 .Y, 64 W.h 64 6.8 64 n.A. 64 4R 64 N 64
V2563 U 2564

- anfradoaueineuun - - . - - . . . . B A . . _

6411300 |sunopmiléfudaggs 199,555.00 48,899.00 - 49,000.00 - -101 - - - - -

s’Jm"luwamu 199,555.00 48,899.00 - - - - - 48,899.00 - - - - - -

Bt - - - - - - 49,000.00 101.00 - - - - - -

- agifusidrdnem 199,555.00 48,899.00 - - - - - 48,899.00 - - - -

agfausiemwmusiasyud - - - - . . E . . . . .

- agifusiinfiuasivg - - . - . . ) i i

- asfousllansauasiowns - - - - - - . - : . : .

agffusinaufiunes - - - - - . - . - _ - .

- agfasiowdmnuain - - - - - - - - . - .

- U - . - - , . . : B . . _

AwruuuinTIenTs - - . - - . . . . . B

AmauuesAn - . - - , , B : . A . B

- dgauumi ; i . : . . . . . . . R

0w v
- AMNDFTWUMNNTATT - - - - - - - - - -

e P
- ensadlssensaud . , . P . . . . N - , B

rrtaainalsaduiang N - . . B . B . N B B B

R A ]
- AMNDFTHOU - - - - - - - - - - -

6411500 jauyiwshoiuléfudensy 107,960.00 54,160.00 - 25,000.00 29,160.00 - - - - - . B

Twdeweheiu 107,960.00 3,592.00 - - 3,992.00 . - - - - B 4

suneedunide - 50,168.00 - 25,000.00 50,168.00 50,168.00 50,168.00 50,168.00 50,168.00 50,168.00 50,168.00 50,168.00 50,168.00 50,168.00

-_avtlumstnduioyaiesugiomsadiianing 100,000.00 792.00 . - 792.00 . . . . - - . "

avv.lunadnlusmssassing - - . - . . . ; . . - . B .

- aga JumsBuuuwesBinausy 7,960.00 3,200.00 - - 3,200.00 - - - - - -

aoufudusielfuihiy . - . - . . . ; . . . . . B

- InssmsifudszAvinmnisedaiodiuloun.) . - - . . - - . . . . _ .

- adlddalaseras UNDO - B . . . . B . . . . N . .

U 935,567.00 367,890.87 | 15,741.77 38,309.82 75,246.54 35,617.56 43,336.40 92,102.06 67,536.72 - - - - -

. t
** wnmsuuy 3 sxilmautly veldlduvuresuiiureu doufluadeaysaiudrnsudalimmaneds

* nuandenreneeiidremminmsdug

Hieeds U
TR an, 63 ne. 63 5.4, 63 UA. 64 N 64 fla. 64 1Ly, 64 W 64 iy 64 n.a, 64 a.a. 64 ny. 64
U 2563 0 2564
Leadmvhesien (uSuudifiudiSanien we) 1,800.00 - - - 880.00 360.00 - - - 1,240.00
2 - - - -
3. - . N - -
4 - N - _
5. - - .
6. B P .
7. B N - -
B. - . . R .
9. - . .
10, - - -
11 - - -
IS Y OPT HOME R R = ==707 TN, S TG aORS 10T S o BTan-t T %] AR T




wandwuu 3

‘inseraaiiu T ke o AR, 63 wa, 63 5.A. 63 u.A. 64 nwn. 64 fin 64 w64 WA, 64 flo. 64 n.a. 64 a.n. 64 ni. 64
9 2563 D 2564
12, E - - - - - -
13, - - - - - -
T 1,800.00 - - - - - - - - - - -
s« gldmandu Whur
TIBMT ok o n.n. 63 W, 63 8.0, 63 wn, 64 nw. 64 fin. 64 Wiy, 64 A, 64 iy, 64 nA. 64 an. 64 ny. 64
U 2563 U 2564

1. A 640.00 460.00 - 140.00 £0.00 - - 260.00 - - -

2. aralrsnsannsudydnans - - - - - - - - - - -

3. ﬂﬂi@ﬁu‘ﬂﬂuﬂk 1,642.00 2,059.00 - - - - 1,680.00 379.00 - - -

4. asulauRundiy (suavu) - 101.00 - - - - - - 101.00 -

5. ﬂ"\\f’lau 2,97000 - 690.00 360.00 - 660.00 - 1,260.00

5. . - - .

7. - - - - - - -

8. . . . . . .

9, R - - N N -

10. - - - - -

11 N .

12, - - - - -

13, - - - - - -

14 - - - -

15 - - -

T 2,282.00 5,590.00 - 830.00 420.00 - 2,290.00 639.00 1,361.00 - - - -
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seumsidnssudivtuasihsiudiomas Ussanteuussuin w.a. 2564

dinnuadedaminuunys

landsuul 4

ne/Ju
Al Amtiutaiwas
ey \Wiou Uneu Ulagliu Aiu/-a9a Uriou eyt A/ -anas
yavetd UM aVetd UM MUY Sovay nuae um YAVpld UM iy | Sewas
1 | s 2,305.00 10,426.97 1,94300 |  8741.94 |- 36200 -15.7049892 - - - - - #DIV/0!
2 | woedneu 2,205.00 9,966.26 197600 | 889368 |-  229.00| -10.3854875 - - 4558 |  1,00000| 4558 #DV/O!
3 | Sunew 1,837.00 8,270.84 1,631.00 | 730730 |- 206.00 | -11.2139358 39.00|  1,000.00 - - - -
4 |unsen 1,518.00 6,801.18 1,570.00 |  7,026.81 52.00 | 3.425559947 7347 2,000.00 - - - -
5 | nuaniud 2,065.00 9,321.26 1,28500| 567657 |-  780.00 | -37.7723971 3592  1,000.00 - - - 0
6 |y 2,019.00 9,109.34 1,317.00| 582274 |-  702.00| -34.769688 4156 |  1,000.00 - - - 0
7 | wweu 2,668.00 12,099.35 1,87.00 | 836672}~  794.00 | -29.7601199 - - 3754]  1,00000| 3754 #DV/OI
8 | woumeu 2,576.00 11,325.23 - |- 257600 -100 50401  1,000.00 - - - 0
9 | figueu 2,404.00 10,556.59 - |- 240800 -100 49.57 920.00 - - - 0
10 | nsngrew 2,270.00 9,957.75 - |- 227000 -100 - - - - - #OIV/Q!
11 | Aemeu 2,062.00 9,307.45 - |- 206200 -100 37.02|  1,000.00 - - - 0
12 | Aueney 2,202.00 9,952.43 - |- 220200 -100 93.09|  2,000.00 - - - 0
57 26,131.00 | 117,094.65| 11,596.00 | 51,835.76 |- 14,535.00 420.04 |  9,920.00 83.12|  2,000.00 |- 336.92
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dnauadedeninuunys
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=

. . Inséwvidinem Inséwiiiiatie Insdwvithuin TR $18939 VI
et wou > v v
R A3 IWURY | wavene | wulu | ewwuie | duaudu Ay Uniou
1 |sa&nAu 5 0 - 1 1,599.83 0 - 1,999.83 2,000.00 WauAusey 2563
2 |wgeRniey 5 572 2,79131 1 1,999.83 0 - 4,791.14 5,745.63 Wounary 2563
3 [Suneu 5 217 1,185.24 1 2,000.00 0 - 3,185.24 - WauNgARINBY 2563
4  |JundAy 5 211 1,157.79 i 2,000.00 0 - 3,157.79 7,206.04 Wousuau 2563
5 |nuawiug 5 0 - 1 1,999.83 0 - 1,999.83 3,377.36 aunNTIAN 2564
6 |fueu 5 411 2,309.49 1 1,999.83 0 - 4,309.32 3,846.81 Waunuaius 2564
7 |wweu 5 0 - 1 2,000.00 0 - 2,000.00 3,660.79 Waufiunau 2564
8 |wquaieu 5 0 - 1 - 0 . - 3,300.96 Wauwwyu 2564
9 Hiqueu 5 0 - 1 - 0 - - 3,264.36 Woungunay 2564
10 |nsngray 5 0 - 1 - 0 - - 3,697.39 wioudiquiau 2564
11 [dwey 5 0 - 1 - 0 - - 3,459.70 weunsn Ay 2564
12 |fusnau 5 0 - 1 - 0 - - 3,593.70 Waudwnau 2564
T 1,411 7,443.83 13,999.32 - 21,443.15 |  43,152.74
A 1. \wvang fio Sunuaenesiue

2. 159 A MUIUATIVDLRINLIEADIADU X T1UUBVANISNINUS

3. $1uulkU Ao FUIURUNTIeiedY

5 = 4 U [7} KA t - 1
4. Pree59Uneu vuneiepeTINTsInsFwYInTgaSsluwsasiiau
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H ) ERL TR s » .
REET L] Y a.n, 63 wY. 63 5.8. 63 u.A. 64 fl.w. 64 e, 64 3.y, 64 W.A. 64 .y, 64 f.A. 64 €.A. 54 n.y. 64
’ 0 2563 U 2564

6411230 |drian - - - - - R . . B B N R _ _

- wfagdineu -

- dfannauionei -

o E s -
- Arfaniamiuarvideiy -

- Arfagu U LAY ud -

- Arasamaihuse -

- arTaninihuayivg .

6411200 {ehasnsanilng - - - - - - - . - - - - - .

- s -

- pssh -

- AN .

- mlusudldnsa y

- Adnfemsueslnruney -

6411300 |quamuldiuingss - .

SINTEIUBINY - - - - - , . - - . . _ . .

uaYuAuNadD - - - - - - . N . . . . . i

- mgfusidhiineu -

AgduE U IIVBLAY YA -

- aghsliihuaing .

- Apiulavanuaseuws .

- ayinsirmiomed -

'Y

- agdinutuaued .

AR .

'
=

- mgeusentuihems .

- andenuauding -

P F
- ANYONWELANY -

vy oW

- AMNEATHUIUANTITNNS .

e :
- dneadlswaninoud -

- deedulsafiuien .

- Aifeddadu - .

6411500 |syzieswduldfudeass -

s gy - - - - - - - - . . B . N _

quseTredunuvie - - . . - - - . _ N . . R .

- pa lumsdmfudeyarsvefionsedadaning -

- ava lumsiunstusentishaUsume -
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) uwz-i«].aaﬁu ERL bl T o fA. 63 WY, 63 5.0. 63 ue. 64 1.W. 64 ila. 64 1LY, 64 .8, 64 Ly, 64 fn.A. 64 .0, 64 n.y. 64
9 2563 D 2564
- pvs lumsdannuasfineusy -
- nauAuduwlfuiuiu ;
- Tansmsfindssdidnmnsadafoaiueun.) -
- ml¥sglasanis UNDO -
T4 - - - - - - - . - - - - - -
* srwasduasudiendsidmnnyimsiug
FI8939 593
EaUTiat 0.0, 63 W.Y. 63 5.0, 63 1.8, 64 W, 64 fla. 64 1.y, 64 #.A. 64 . 64 n.a. 64 8.0, 64 n.y. 64
0 2563 Q 2564
1 -
2 -
3. .
4. -
5. -
6. -
7. -
8. -
53 - -
= alfenndiy 1Aud
LR 59
EAUTISE n.A. 63 WY, 63 5.h. 63 1.0, 64 . 64 fn. 64 Ly, 64 n.A. 64 flu. 64 n.p. 64 H.A. 64 n.e. 64
U 2563 9 2564
1. -
Py .
3. -
4' -
SA -
6A -
7. -
8 .
9. N
10. -
Eet - -

C:Wsers\YUPIN.HOM+\ziatdn\===sodtudufiau

===\1_menuusurstdniunodpu@snne)y hithn S-mail-budget@cgd.go.th+2564\64\4-64uansruuniansasuuy 6




sreuKan1sIEIeRusuUsEIna (Onunuiy) Useandeudseann w.a. 2564

dinnuadeuunys

LlaasIsLuL 7

#1515

=

Wivessulszane

LRAIUD Y

sHasUUTEI Y

NEUNT

- avildrseaiu

29k uudsEIne

“gnundiew

Tosuludl 2562

RIROREORN

ABAdD

VUBLUG)

njanspyluommnemsvetusazsiensh indrewedaluuds vie Sudndreliudaiese

C:\Users\YUPIN.HOM\AppData\Roaming\Microsoft\ExceMlanasuuy (version 1)iandsuuu 7




o L ar =y
dninsundsdm auunyd

swruaguransldTrsRusudssnnn YsedUeudssana w.a. 2564 wonaiusiems

Llanasiuy 8

. ¥ r o W - P a W
L suussau Wnanevisdiy Ruiuliidnmaeud udn+iulu pundeo
WA AU 51899 . . 5 .
AldFunsdu (AR.60-N8.61) Sinilynwu Taifinilgniy et

6411200 jqudAnfiuu - - -

annauuny ldassuaziag - - -
6411210 |deauunu - - -

- AweuwiuMsUfURenuuenatTITNIg -

- A -

-

- AndgUgunssums -

- AmeuwmufiRenldsems -
6411220 |eldaon - - -

1Y)

Arldslunsdunelusianis

2 4

Arldelumsdnusegu

t

AL 3o

AN DL TN LE

t

1

AndauugnRanaaiie

t ! o g J oA
ﬂ'l‘lﬁ]l.lLL'ﬂlIU’W?Qiﬂ‘l&”tkﬂi@ﬂﬂil]@ﬁﬂ'lﬂ

AN NINTIAIHEZD9

AN U DB

v 6w

AT NNIAaUaIN

Asndreusrenanudasniy

vy o

Ardramuvihany uazquadulal

Amuiedfne

s - -
A191UULUINTTIUG *

Aldaelunsduuariinausy

L da
ANYINAY

ANTNASEIEELONETS

ATNILNET WIUNY

C:\Users\YUPIN.HOM\AppData\Roaming\Microsoft\Excelllanssuuy (version 1 anaisuuu 8




o o o o -]
dninnuadidwinuunyi

swauajUranslddneuauyssina Ussdrludszanm wa. 2564 wenausiems

LlanssuuL 8

uvasvaaiy

518918

Uz

4 & 4
Masuriedy

ey 3 g Y
Wngevedu

(#R.60-n8.61)

o W I’y o
QuiulAidniviesd

ot ,g ar
vilynyu

o X
Laidiviignwuy

U

saumdn+Huty

-]
AdLnaD

0 d’l L. U L8
- andvusenudusosus

- Aeysduy

- aldelumslavanuasyseonduig

aw s
- anldaanbu g *

6411230

Aian

- AvTERdineIu

- arfanneufiames

- and am'umwamamaaau

L

- AYasu N IRELaT WA

1]

- ATaseuIuTuRT)

Aaniviuasing

L

6411240

mﬁmmﬂam

- anlwiih

- fddssn

- Anlvsw

- lusuedidlnaag

- Audnisioansuasinsannau

6411300

U

s

- Asfoundnay

§

- pydsinunmuzuazuds

- agfadiiiuaying

- Ayl anuasiiguns

- pyfasireuiames

- ﬂ?ﬂmﬂm‘uU'WMUﬂTl

.da

- AMeIY

C:AUsers\YUPIN.HOMWppData\Roaming\Microsoft\Excellansinsuuu (version 1)tanssuuu 8




L4 L o o
drdnauadR miauunys

swauajurantslidietuuussinn Ussdnlaudssinm wa. 2564 wenaiusiens

Lanfsuus 8

uvasvaariu

1997

udssunn

d af z Y
AlgSunedu

£ J 3 ¥
wWingtenadu

(wA.60-n8.61)

RuiulAdnmaasd)

a &
unugn

o

s X @
Laifiwiigniiu

k|

sandn+Auidy

Auvda

ANYaULENUURNT NS

Voo

AgauuHAItNITY

AgeNLEuuY

Arreadduinsvms

anaaiulswensosud

6411500

pra lumsdaiudayaimsusiansadadmian

A lunsiumnelusismsateUseme

pya lumsAunuiuagiineusy

pouAutuTel ARy

TassnsslseBnsannnisaderiestiuleun.)

Algelasents UNDO

!

+ ) -3 d
* sreandyasngdieaimdramanuinnsbug

TN

N

solN Reull Al PE Bl B B

** srganfundldvosdy o

AT

MW

SolR Roill Al P Bl R Ban

C:\Users\YUPIN.HOM\AppData\Roaming\MicrosoftiExceanssuuy (version 1ian&suuu 8




Lanasiiuy 8

dinaweddwiauumyd

seemaUransidTetuuuisinm Ussddeuussanm wa. 2564 wenanusiems

o s -4 Py ~ o P W s
. ulszane Wingdreviady Guiulfidnmasad saudn+iulku Aunde
unsvady 5183918 -y ) 3
EFuviedy (7R.60-n81.61) Twilgniiu Liflwiignwu 5%
9 9.
10. 10.
11, 11.
by - P -

C:\Users\YUPIN.HOM\AppData\Roaming\Microsoft\Excellanaisuull (version 1)1ans1iuuy 8




51

*** ga3tonilsrannt

** 0300400
004

2 A3,

u.a.

sutieydi

™ 636,473.00
636,473.00

98,059.00]

98,059.00

435,355.00f

435,355.00

48,899.00|

48,899.00

5096000,

50,960.00

©3,200.00{
3,200.00)

238

129,094.60
129,094.60

-66,000.00
-167,238.67
-2,000.00
-3,992.00
-9,565.60

5808900

56,000.00
2,059.00]

256,94087|

172,605.96
3,240.00
81,094.91

48,899.00

792.00

. 320000f

3,200.00

- asreroo]

-79,422.50
-568,774.50

3,962.50

-~ 54,060.00|

54,060.060

. 58,774.50

58,774.50

796.27{

21,400.00

507,378.40
507,378.40
238,796.27
56,000.00
167,238.67
2,000.00
3,992.00
9,565.60

~40,000.00

98,059.00
-566,000.00
-2,059.00

. 178,414.13

435,355.00
-172,605.96
-3,240.00
-81,094.91

4889900 @

150,168.00
50,168.00

1138,197.00

79,422.50
58,774.50
-3,962.50
-3,962.50

1-54,060.00

-54,060.00

. :58,774.50

-58,774.50
-21,400.00
-21,400.00




